АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2025 года                                                                                             № 138
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 декабря 2023 года № 244 «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом в городском поселении Кондинское»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2025 года № 121 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 26 декабря 2024 года № 88 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и на основании постановления администрации городского поселения Кондинское от 25 ноября 2022 года № 185 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Кондинское», администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 декабря 2023 года № 244 «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом в городском поселении Кондинское» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	всего
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Справочно: Межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

».
1.2. Таблицу 1 в приложении к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Глава городского
поселения Кондинское                      	                                                        В.А. Лукашеня

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от 22 октября 2025 года  № 138

Таблица 1

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	в том числе

	Всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1.
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом городского поселения Кондинское (целевой показатель 1)
	Отдел жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское
	всего
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	всего
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	12 187,3
	3 170,2
	3 282,3
	1 335
	562,8
	1 279
	1 279
	1 279

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]».